
Oggetto: Corso Formazione SCI
Data ricezione email: 03/01/2020 12:31
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it, USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-
toscana@istruzione.it - PEC: drto@postacert.istruzione.it, PETRUZZO DOMENICO -
Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Toscana@coni.it <toscana@coni.it>, Direzione Regionale
Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>, Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>,
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>, Direzione Regionale
Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>, Direzione Regionale Friuli
Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>, Direzione Regionale Liguria <direzione-
liguria@istruzione.it>, Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>, Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>,
Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>, Direzione Regionale
Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>, Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>, Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>,
Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>, Direzione Regionale Umbria
<direzione-umbria@istruzione.it>, Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>, SOVRINTENDENZA AOSTA <s.clos@regione.vda.it>,
Sovrintendenza Italiana per la Direzione di Dipartimento di Bolzano
<sovr.it.bz@istruzione.it>, sovrintendenza trento <lucrezia.zattin@provincia.bz.it>, USP di
Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto
<usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca
<usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa
<usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato
<usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>, Elenco scuole della Toscana
<scuole-toscana@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>

Allegati

File originale
Bacheca
digitale?

Far
firmare

a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

000000PK.jpg SI NO NO

image001.jpg SI NO NO

circolare definitiva corso di formazione sci
alpino MARZO 2020.pdf

SI NO NO

Testo email

 

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000106 - 08/01/2020 - A  .3  . - E



 

 

*************************************************************************

Ufficio scolastico regionale per la Toscana - Direzione generale

Via Mannelli 113 – 50132 FIRENZE

tel 05527251

 

 

 

 

Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali

Ai Dirigenti degli ATP 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado 

Al C.O.N.I. Toscana Area territorio e promozione

Ai Coordinatori Regionali di Educazione Fisica

 

Con la presente si allega la Nota relativa al corso di Formazione nell’ambito delle
metodologie e attività laboratoriali sulle competenze didattiche disciplinari e
organizzative, relative allo Sci Alpino per l’anno scolastico 2019/2020.

14-19 marzo 2020 – Località S. PELLEGRINO - MOENA

 

Si prega di darne la massima diffusione

 

L’occasione è gradita per salutare cordialmente e augurare un Buon Anno.

 

                                                                                                                

                                                    Prof.ssa Roberta Michelini

                         Coordinatore Regionale di Educazione Motoria, Fisica e Sportiva
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http://www.istruzione.it/web/hub/home


                                                             Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

                                                        Ufficio III – USR Toscana

          Via Mannelli, 113- Firenze_ tel. 055 2725225 / voip 47625 /E.mail:toscana@edfisica.toscana.it

INVITO ALLA RISERVATEZZA. Questo messaggio è destinato esclusivamente a coloro ai quali è indirizzato e puo' contenere informazioni
riservate. Qualora lo abbiate ricevuto per errore, nello scusarci per l'accaduto, Vi ricordiamo che ne è proibita la copia, la divulgazione e
la distribuzione nonché l'utilizzo, in qualsiasi modo, dei dati in esso contenuti. Vi invitiamo cortesemente a contattarci immediatamente
per e-mail, telefono o fax ai recapiti sopra riportati e a distruggere il presente documento. Quanto precede ai fini del rispetto del
Decreto Legislativo 30/06/2003 n.196 (codice in materia di protezione dei dati personali) ed ai sensi dell'art. 616 c.p. 
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